



# **R3 Invest ApS**

**Marsallé 25, 8700 Horsens**

**CVR-nr. 35 86 33 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

---

**Pia Møller Rasmussen**  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R3 Invest ApS Marsallé 25 8700 Horsens
	CVR-nr.: 35 86 33 70
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Pia Møller Rasmussen Poul Erik Rasmussen Kim Moesgaard Rasmussen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.754 t.kr. mod -242 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 863 t.kr. mod -545 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2015</u>	<u>28/5 - 31/12 2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.753.621</b>	<b>-242.294</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-494.379	-122.415
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.259.242</b>	<b>-364.709</b>
Andre finansielle indtægter	0	11.486
1 Andre finansielle omkostninger	-1.146.115	-359.537
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.113.127</b>	<b>-712.760</b>
2 Skat af årets resultat	-249.856	167.490
<b>Årets resultat</b>	<b>863.271</b>	<b>-545.270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	863.271	0
Disponeret fra overført resultat	0	-545.270
<b>Disponeret i alt</b>	<b>863.271</b>	<b>-545.270</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>27.827.024</u>	<u>28.155.144</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.827.024</u>	<u>28.155.144</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.827.024</u></b>	<b><u>28.155.144</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.715	1.073.883
Udskudte skatteaktiver	0	167.490
4 Periodeafgrænsningsposter	<u>53.937</u>	<u>68.550</u>
Tilgodehavender i alt	<u>59.652</u>	<u>1.309.923</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>59.652</u></b>	<b><u>1.309.923</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.886.676</u></b>	<b><u>29.465.067</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	51.000	51.000
6 Overført resultat	318.001	-545.270
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>369.001</b>	<b>-494.270</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	88.081	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>88.081</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	15.198.455	15.939.617
7 Gæld til pengeinstitutter	4.400.000	4.950.000
7 Deposita	859.106	859.106
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.457.561	21.748.723
Kortfristet del af langfristet gæld	1.290.000	1.280.000
Gæld til pengeinstitutter	31.667	499.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.750	1.143.458
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.400.000	5.118.711
Anden gæld	198.616	169.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.972.033	8.210.614
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.429.594</b>	<b>29.959.337</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>27.886.676</b>	 <b>29.465.067</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**



## Noter

---

	1/1 - 31/12 2015	28/5 - 31/12 2014
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	400.000	118.711
Andre renteomkostninger	746.115	240.826
	<b>1.146.115</b>	<b>359.537</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	255.571	-167.490
Regulering af tidligere års skat	-5.715	0
	<b>249.856</b>	<b>-167.490</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2015	28.277.559	0
Tilgang i årets løb	166.259	28.277.559
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>28.443.818</b>	<b>28.277.559</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-122.415	0
Årets afskrivninger	-494.379	-122.415
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-616.794</b>	<b>-122.415</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>27.827.024</b>	<b>28.155.144</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	38.500.000	38.500.000
<b>4. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalt forsikring	53.937	68.550
	<b>53.937</b>	<b>68.550</b>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	51.000	51.000
	<b>51.000</b>	<b>51.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-545.270	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>863.271</u>	<u>-545.270</u>
	<b><u>318.001</u></b>	<b><u>-545.270</u></b>

## 7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	740.000	11.955.000	15.938.455	16.669.618
Gæld til pengeinstitutter	550.000	2.200.000	4.950.000	5.500.000
Deposita	<u>0</u>	<u>859.106</u>	<u>859.106</u>	<u>859.106</u>
	<b><u>1.290.000</u></b>	<b><u>15.014.106</u></b>	<b><u>21.747.561</u></b>	<b><u>23.028.724</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.938 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 27.830 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 19.304 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PR2 Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.


